

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**



**Приложение №1**  
 Утверждаю  
 Генеральный директор  
 СПб ГУП «Экострой»  
 А. О. Караподов  
 2021 г.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	Всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	391	140	0	92	10	30	8	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	178	178	0	101	21	48	8	0	0
из них женщин	38	38	0	37	0	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды									Тяжесть труда	Напряженность труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
				Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия																			
73	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

*Договорной отдел*

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть труда	Напряженность труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
78	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

*Лаборатория радиационного контроля*

83	Начальник участка радиационного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
84	Начальник лаборатории радиационного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
85	Ведущий инженер-радиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

*Отдел Ликвидации Локальных Радиационных Загрязнений*

91	Начальник отдела (ОЛПРЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
88	Дозиметрист 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
86А	Дозиметрист 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
87	Дезактиваторщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
90	Инженер-химик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

*Оперативная служба, 13 линия ВО*

97	Начальник оперативной службы	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
94	Заместитель начальника оперативной службы	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
92	Ведущий эколог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
96	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Эколог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1																								
4172.05 03.56	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
109	Уборщик производственных и служебных помещений 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
110А	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
111А	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
113	Электрогазосварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-
105	Рабочий 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
106А	Рабочий 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
<i>Административно-Управленческий Отдел</i>																								
117	Администратор ЛВС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2
118	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2
4172.08 01.65	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2
4172.08 01.66	Специалист по гражданской обороне и защите в чрезвычайных ситуациях	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2















Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
020805/180	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020805/1801	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4172.04-04.121	Водитель автобуса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020805/181	Машинист (водитель) автомобильного крана 8	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020805/179	Слесарь по ремонту оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020805/182	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Механический участок (МУ)</b>																							
020805/146	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4172.04-00-02.126	Фрезеровщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020805/147	Токарь 6 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020805/148 А	Токарь 6 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Судокорпусной участок (СУ)</b>																							
020805/149	Мастер судокорпусного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020805/150 А	Мастер судокорпусного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020805/152	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4172.04 - 00 - 01.132	Столяр - плотник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020805/160	Слесарь-судоремонтник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
020805/155-7А	Сборщик корпусов металлических судов 5 разряда	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть труда	Напряженность труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
020805/154	Сборщик корпусов металлических судов 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
020805/154-1А	Сборщик корпусов металлических судов 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
020805/156	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
020805/156-1А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
020805/157	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
020805/157-1А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
020805/157-2А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
020805/158 А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
020805/158-1А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть труда	Напряженность труда										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
4172.04-05-20.171	Матрос-моторист	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Несамоходное судно земснаряд «КЭР-400/28»</i>																									
4172.04-05-27.174	Сменный командир-механик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Несамоходное судно земснаряд «ЗМГС-1»</i>																									
4172.04-05-29.176	Сменный командир-механик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Специалист по охране труда

Крутейников А. А.

Начальник отдела по персоналу

Левченко О. В.

